2022 年 4 月 27 日

JDSF 公認指導員(A・B・C 級)

JDSF A 級公認技術認定員各位

鹿児島県ダンススポーツ連盟

     会 長  安 樂  剛

 ２０２２年度 JDSF公認指導員資格更新研修会(ABC級）

         A級公認技術認定員資格更新研修会併催のご案内

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり更新研修会を開催しますので、ご案内いたします。

なお、今年度は JDSF 指導部からのコロナ特例対策指示に沿って行います。

当日入場の際、検温(37.5 度以上の方は入場できません)・消毒・マスクの着用をお願いします。

記

開催日時  ２０２２年６月２６日(日)

      受  付  9：30 ～  9：55

      机上講習  10：00 ～ 12：00

テ ー マ  指導員の役割他

開催場所  鹿児島市勤労者交流センター「キャンセビル８F 多目的ホール」

      鹿児島市中央町 10番 電話 099-285-0003

講  師  中野 久美子  アシスタント 安樂 剛

対 象 者  ①JDSF公認指導員・ジュニア指導員（受講料無料）

      ②A級公認技術認定員（受講料無料）

持ってくる物

      ①指導員研修会受講票(年会費納入案内に添付されていたもの）

      ②筆記具

申込み締切 ２０２２年６月１７日（金）

申込み方法 所属県連を通じて、下記に申込み下さい。（郵送・FAX・ﾒｰﾙ等）

申込み先  鹿児島県ダンススポーツ連盟 事務局 吉原眞智子

      〒890-0055 鹿児島市上荒田町 36-5-807

      TEL 090-3192-1046か 099-254-3867 FAX 099-254-3867

      E ﾒｰﾙ machi11@beige.ocn.ne.jp

mailto:machi11@beige.ocn.ne.jp